Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

Совета народных депутатов Киселевского городского округа,
 а также членов их семей за период с 1 января 2020 года  по 31 декабря 2020 года.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2019 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Гребенкин А.А.
	председатель
	3726919,84
	земельный участок 

¼ квартира

гараж


	50118

71,0

21,1


	Россия

Россия

Россия
	тайота камри, 

	супруга
	
	402919,02
	земельный участок 
садовый участок 
дача

¼ квартира
	50118

 1477
92

71
	Россия

Россия

Россия

Россия
	фольксваген гольф

	Эйрих Р.Г.
	заместитель председателя
	1572887,61
	приусадебный участок
жилой дом

квартира
	742
52

51,7
	Россия
Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	564114,58
	безвозмездное пользование домом
	52
	Россия
	KIA Sportage


	Мельникова Г.И.
	депутат
	957232,32
	квартира

гараж
	52,5

48
	Россия

Россия
	нет

	Иванова Л.А.
	депутат
	600820,15
	земельный участок
жилой дом
	1259
73,1
	Россия
Россия
	нет

	Гребенщикова Э.А.
	депутат
	1299240,13
	½ квартиры
	59,4
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Назмутдинов Г.М.
	депутат
	394229,12
	Безвозмездное пользование квартирой

	103,4

	Россия

	нет

	супруга
	
	185699,71
	квартира
гараж
 нежилое помещение
	103,4

24,5

24,1
	Россия

Россия

Россия
	нет

	Перчаткин А.Г.
	депутат
	531965,7
	земельный участок
жилой дом

½ квартиры
	701
12,7

68,4
	Россия
Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	796968,31
	½ квартиры

	68,4

	Россия

	нет

	Оренбуров А.М.
	депутат
	3259982,79
	Земельный участок
Квартира

гараж
	51,0
65,6

24,6
	Россия
Россия

Россия
	Фольцваген тигуан

	супруга
	
	185165,69
	Земельный участок

Квартира

Дом
Безвозмездное пользование квартирой

	625,7
84,8

42,0

65,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	Пютсеп К.А.
	депутат
	36000,1
	Квартира

Квартира 1/2
Квартира 1/6
Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Гараж

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Объект незавершенного строительства

Нежилое помещение

Земельный участок в пользовании
	103,2
52,9

68,6

445

1334

1413

998

1800

1416

363,9

581,6

171,5

905

358,2

61,9

559,4

1009
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

KIA HM Mohave
Lexus LX 570

Mersedes benz e 300

TOYOTA LAND CRUISER

Камаз

Газ 2705

Автобус паз 33205

Автобус кавз 33976

Прицеп гкб 816

Прицеп гкб 8352

	супруга
	
	2212506,9
	Квартира 1/2
Квартира 1/6

Квартира

Квартира

Квартира
Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок

Нежилое здание
	52,9
68,6

57,9

60,2

29,3

321

53

128

622,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	TOYOTA LAND CRUISER

	сын
	
	
	Квартира 1/6
	68,6
	Россия


	нет

	Савенков М.В.
	депутат
	2055727,43
	земельный участок
хоз.блок

совм.собст.:квартира
квартира

гараж

гараж

аренда земельного участка

аренда земельного участка
	597
20

80,9

48,2

30
35,2
42

71
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	прицеп к тс

прицеп к тс

LAND  CRUISER 200

	супруга
	
	699640,23
	совместная собственность: квартира
	80,9
	Россия
	LAND CRUISER 120 (PRADO)

	дочь
	
	12000
	Безвозмездное пользование квартирой

	80,9
	Россия
	нет

	Лашманкин Д.С.
	депутат
	1825948,85
	земельный участок
 в аренде земельный участок

гараж

безвозмездное пользование домом
	1008
42

38,0

75,9
	Россия
Россия

Росси

Россия
	легковой автомобиль TOYOTA Камри

	супруга
	
	347798,78
	квартира
безвозмездное пользование домом
	30,2
75,9
	Россия
Россия
	ГАЗ 333021
Хундай солярис 

	сын
	
	нет
	Безвозмездное пользование домом
	75,9
	Россия
	нет

	Герасимов С.М.
	депутат
	1565610,32
	квартира
квартира
	47,1
42,7
	Россия
Россия
	Рено Каптюр

ВАЗ 21074
ВАЗ 212140
ЛАДА ВАЗ 21074

Мотоцикл racer rc250c5b
 

	супруга
	
	1078145,01
	Безвозмездное пользование 
квартирой

дом

зем.участок


	47,1

43,7

1132
	Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль Chevralet lanos
TOYOTA Авенсис

	Алейченко С.А.
	депутат
	1304826,73
	½ квартиры

½ квартиры
	51,2

45,7
	Россия

Россия
	нет

	Бондаренко И.В.
	депутат
	1614839,24
	квартира

квартира

гараж

в аренде земельный участок
	59,6

55,8

21,6

38
	Россия

Россия

Россия

России
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER Прадо

тс прицеп МЗСА 817711

	супруга
	
	244115,51
	земельный участок

дача

квартира

квартира

гараж

земельный участок
	1600

41,9

87,9

55,8

21,1

1499,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россияч
	легковой автомобиль

Хендэ туксон



	Кузнецов М.Н.
	депутат
	813388,3
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

¼ квартиры
	482

1200

94,7

66,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	833266,68
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

земельный участок 

нежилое помещение
	482

1200

94,7

2770

134,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ЛАДА 212140

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом

	94,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом

	94,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	¼ жилого дома

	44,2
	Россия
	нет

	Сашнин А.А.
	депутат
	1014355,12
	½ Квартира 
гараж

земельный участок

в аренде земельный участок
	78,8

29,0

1050,0

1050,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

ВАЗ 21063.

Шеврале Лачетти

	супруга 


	
	565402,26
	½ Квартира 
	78,8
	Россия
	ДЭУ Матиз

	Давтян С.Ю.
	депутат
	3002250,0
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок 

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок
квартира

квартира

квартира

гараж

здание инстр. цеха 

нежилое помещение

нежилое помещение

сооружение

склад

склад
	8419

3135

12533

1670

1200

690

789

4136

2105

87,6

68,7

76,0

61

2378,4

141,6

822,7

696

180,9

688,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Армения

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Лексус 450 D
грузовые автомобили:
КАМАЗ 65115

КАМАЗ 53228-15 кран автомобильный

Бейджик BJ 10341L51
КАМАЗ 53205
с/х техника трактор Беларусь-82

тс: автогрейдер ГС-14.02

Тонар 95234



	супруга
	
	42909,09
	Безвозмездное пользование

квартира


	87,6
	Россия
	нет

	Исхакова Н.Ю.
	депутат
	379116,00
	¼ земельного участка
¼ жилого дома
	580,0
49,0


	Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	153448,17
	¼ земельного участка

¼ жилого дома

квартира
	580,0

49,0


	Россия

Россия

Россия
	LADA VESTA
ВАЗ 21053

ГАЗ 2705

	дочь
	
	нет
	¼ земельного участка

¼ жилого дома
	580,0

49,0


	Россия

Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	¼ земельного участка

¼ жилого дома
	580,0

49,0


	Россия

Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом
	49.0
	Россия
	нет

	Зятиков А.В.
	депутат
	1007149,41
	½ квартиры

	96,7


	Россия


	нет

	сын
	
	нет
	½  квартиры
	96,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование квартирой
	96,7
	Россия


	нет

	Полушкин Е.А.
	депутат
	4388548,69
	Безвозмездное пользование жилым домом
	285
	Россия
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER

	супруга
	
	2011834,86
	жилой дом

земельный участок

гараж
	285

792,5

28,5
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER

	Пятин А.И.
	депутат
	190651,07
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

земельный участок в аренде
	66539

59470

82662

59105

50724

414,2

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	296004,52
	Безвозмездное пользование

жилой дом

земельный участок в аренде
	414,2

1500
	Россия

Россия
	нет

	Куницын С.В.
	депутат
	1694126,07
	земельный участок

½ квартира

квартира

	1230
75,3
44,6

	Россия

Россия

Россия
	УАЗ 3909,
ЛУАЗ 969М

	супруга
	
	1469963,15
	½ квартира
	75,3
	Россия


	ХУНДАЙ SOLARIS

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное  пользование квартирой
	75,3
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное  пользование квартирой
	75,3
	Россия
	нет

	Коврига В.Ф.
	депутат
	432917,95
	Квартира

Земельный участок под гараж в аренде

гараж
	74,0
48,0

48,0
	Россия

Россия

Россия
	Мицубиси, паджеро,

	супруга
	
	201657,51
	Безвозмездное пользование квартирой
	74,0
	Россия


	нет

	Кудояров О.Г.
	депутат
	44931156,90
	Земельный участок под гараж квартира

Квартира

Гараж
	42,0
52,6
65,7
39,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Lexus LX570

	супруга
	
	995626,73
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
Квартира
Объект незавершенный строительством

Объект незавершенный строительством

Квартира

Земельный участок в аренде
	1500
295,7
63,9
68,0

320,1

1132,3

76,1

1200
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Фольксваген touareg, 

	дочь
	
	
	Безвозмездное пользование квартирой
	52,6
	Россия
	нет


